[image: image1.jpg]

Муниципальное образование – ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РязанскОГО муниципальнОГО районА Рязанской области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» апреля 2021 г.

            № 69
Об отмене постановления администрации муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области от 20.07.2016 г. № 44 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Окского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ,рассмотрев протест прокуратуры Рязанского района от 23.04.2021 г. № 11/1в-2011, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области от 20.07.2016 г. № 44 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Окского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном вестнике муниципального образования – Окское сельское поселение» и на официальном интернет-сайте администрации Окского сельского поселения.
И.о. главы Окского поселения

      М.Г.Красников